
Sedlákův slimák EX - EKO nástraha na slimáky 200 g 10 ks 72,00
Sedlákův slimák EX - EKO nástraha na slimáky 500 g 6 ks 155,00
Sedlákův slimák EX - EKO nástraha na slimáky 1 kg 3 ks 231,00
je ekologický přípravek, který účinně likviduje slimáky a plzáky,
aniž by ohrožoval domácí zvířata. Slimáci přestávají produkovat hlen a zahynou. 

140786 PLANTÍK CalVit - kapalný vápník proti fyziologickému 500 ml 3 ks 67,50
nedostatku Ca - hniloba špiček paprik, rajčat, hořká pihovitost jablek…

140787 PLANTÍK Ferravit - tekuté železo - rostliny s vyšším 250 ml 3 ks 47,90
nárokem na Fe - jahody, citrusy, maliny, papriky, rajčata, okurky, réva, surfínie…

140538 PLANTÍK na citrusy - kapalné hnojivo 250 ml 2 ks 23,90
140808 PLANTÍK na fialky - kapalné hnojivo 250 ml 2 ks 23,90
140539 PLANTÍK na kaktusy - kapalné hnojivo 250 ml 2 ks 23,90
140540 PLANTÍK na orchideje - kapalné hnojivo 250 ml 2 ks 23,90

139467 PLANTÍK na ibišky a oleandry 500 ml 6 ks 39,60
139463 PLANTÍK na petůnie a surfínie 500 ml 6 ks 39,60
139462 PLANTÍK na muškáty 500 ml 6 ks 39,60
139461 PLANTÍK na univerzál 500 ml 6 ks 39,60

138776 AGRO OM hnojivo muškáty a balkónové rostliny 1 l 4 ks 69,50
138765 AGRO OM hnojivo rajčata a papriky 1 l 4 ks 69,50
138763 AGRO OM hnojivo borůvky a brusinky 1 l 4 ks 69,50
138764 AGRO OM hnojivo jahody 1 l 4 ks 69,50
organická složka TerraLut zlepšuje příjem minerálních látek

10235 KAPKA Univerzál 1 l 6 ks 59,00
10300 KAPKA Muškát 1 l 6 ks 64,00
10193 KAPKA Balkón 1 l 6 ks 64,00
10191 KAPKA Pokojové rostliny kvetoucí 1 l 6 ks 64,00
10192 KAPKA Pokojové rostliny nekvetoucí 1 l 6 ks 64,00

 

10228 Slepičince - tekuté 500 ml 3 ks 82,00
10271 Slepičince - tekuté 1 l 3 ks 146,00

10054 PROFÍK Kapalný vápník - proti fyziologickému 500 ml 3 ks 69,50
nedostatku Ca - hniloba špiček paprik, rajčat, hořká pihovitost jablek…

10374 Kristalon - RAJČE A PAPRIKA 500 g 8 ks 84,00
13025 Kristalon - PLOD + KVĚT 500 g 8 ks 84,00

od 9.6. 2025 do 13.7. 2025
MIMOŘÁDNÁ AKCE ČERVEN

 Uvedené ceny za 1 ks jsou bez DPH v Kč, vztahují se k odběru uvedeného minimálního množství.

 Platí do vyprodání zásob! Minimální objednávka 2 000 Kč bez DPH.

Slavkovská 39 Opava

tel: 553 628 547  mob.: 777 916 447

e-mail:  objednavky@gardenservis-zajicova.cz



10104 Trávníkové hnojivo - jaro, léto 3 kg 4 ks 96,90

137172 Dicotex 100 ml 3 ks 119,00
herbicid do trávníku proti dvouděložným rostlinám

140456 INPORO Razormin - aktivátor a stimulátor 10 ml 2 ks 39,60
pro zakořenění a růstu, odolnost vůdči stresu, 5 ml / 10 l vody

vhodný pro ošetření rostlin po prudkých deštích, teplotních výkyvech, poškozených listů

138523 NARURA Bylinková směs na plísně 10x15 g 2 ks 120,00
na pravé plísně - zeleniny a okrasných rostlin

(rajčata, papriky, cibule, okurky…)

10821 Polyversum Biogarden - biologický fungicid 5 g 2 ks 94,00
chrání proti houbovým chorobám - bez ochranné lhůty

140431 INPORO Atlante K 20 10 ml 2 ks 39,50
140477 INPORO Atlante K 20 100 ml 2 ks 104,00
kapalné hnojivo s extrémně vysokým obsahem rychle přijatelného draslíku. Zvyšuje odolnost rostlin proti houbovým chorobám,  

má významný fungicidní účinek na plísně rostlin (padlí, plíseň šedá, plíseň na bramborech a rajčatech, 

strupovitost, rez a další). Přípravek na přírodní bázi má systémové působení, vhodný pro ekologické pěstování.

140679 INPORO Kelik K - Si - přípravek na přírodní bázi 10 ml 2 ks 38,00
140679 INPORO Kelik K - Si - přípravek na přírodní bázi 30 ml 2 ks 59,00
s křemíkem a draslíkem. Zvyšuje odolnost rostlin. Aplikace před výskytem 

plísní, padlí a dalších houbových chorob pronikající přes listy rostlin.

vhodné je střídat postřik Atlante K 20 a Kelik K - Si - dochází ke změně pH na listech rostliny

a tím nedojde k uchycení patogenů a plísní na povrchu listů!

10834 INPORO Albit Houbové choroby 5 ml 2 ks 60,00
houbové choroby zeleniny, ovoce, vinná réva, keře, růže

podpora zdravotního stavu 0,5 ml / 2,5 l vody /100 m
2

139068 BioPlantella NATUR-F 500 ml/R 2 ks 108,00
přípravek z přesličky rolní proti plísním a padlí na rajčatech, okurkách, ovocných stromech…

138144 Plíseň STOP RTD - přípravek proti plísni (Ortiva) 500 ml/R 3 ks 79,50
rajčata, okurky, cukety, cibule, česnek, papriky, okrasné rostliny…

138546 Ortiva proti houbovým chorobám zeleniny 10 ml 5 ks 46,50
138546 Ortiva 10 ml 10 ks 44,50
10827 Ortiva 50 ml 6 ks 147,00

140064 Revus - lokálně systémový fungicid do brambor 10 ml 5 ks 53,70
použití preventivně, částečně kurativní účinky, 10 ml / 200 m

2
50 ml 3 ks 202,00

138000 Zorvec Vinabel - proto plísní révové 10 ml 2 ks 56,40
aplikace od fáze 5 pravých listů do konce uzavírání hroznů, dávkování 5 ml / 10 l vody

10321 Fix-IT - kontaktní přípravek vhodný pro všechny rostliny 10 ml 2 ks 25,00
10327 Fix-IT - proti: mšicím, sviluškám, třásněnkám, molicím 50 ml 2 ks 79,00
a štítenkám, vhodný i pro ekologické pěstování, dávkování 10-15 ml na 10 l vody

10699 Spintor - housenky, brouci na ovoci a zelenině 6 ml 5 ks 58,00
10699 Spintor 6 ml 10 ks 57,00
10752 Spintor - mandelinka, obaleči, třásněnky, housenky 20 ml 3 ks 155,00

(mandelinka 1,5 ml /4 l vody /100 m
2
)

139391 NATURA Bylinková směs na svilušky 10x10 g 2 ks 120,00
unikátní směs mydlice a skořice



138466 Česneková dýmovnice Fortefog Greenhouse SG 30g/20m
3

1 ks 92,00
dýmovnice do skleníků a foliovníků proti škůdcům na přírodní bázi česnekového oleje

140030 Mravenci EX domeček s gelovou náplní 1 ks 5 ks 44,50
140031 Mravenci EX domečky s gelovou náplní 2 ks 5 ks 68,00
10746 Mravenci EX prášek proti mravencům 100 g 10 ks 29,00
10746 Mravenci EX prášek proti mravencům - dóza 250 g 6 ks 61,50
vyhubí celá hnízda, dlouhodobý efekt, terasy, chodníky, zahrady, kuchyně

11054 Protector pěna proti vosám 600 ml 2 ks 155,00
vysoce účinný insekticidní třísložkový aerosolový sprej pro likvidací hnízd vos a sršňů

137184 BROS - sprej proti létajicímu a lezoucímu hmyzu 400 ml 6 ks 59,00
10745 BROS - sprej proti létajícímu hmyzu 400 ml 6 ks 59,00
10747 BROS - sprej proti lezoucímu hmyzu 400 ml 6 ks 64,00

139088 BROS - Spirála proti létajicímu hmyzu 10 ks/bal 2 bal 37,70
(proti komárúm a obtížnému hmyzu)

136588 BROS sprej proti šatním molům s vůni levandule 150 ml 2 ks 43,60

11030 Feroset tetra - feromonový lapák k signalizaci 1 ks 10 ks 9,50
a odchytu potravinových molů

137202 Granulax proti slimákům PLUS 250 g 6 ks 77,90
137203 Granulax proti slimákům PLUS 400 g 4 ks 119,60
137204 Granulax proti slimákům PLUS 750 g 3 ks 191,20

139065 Sedlákova měděná páska proti slimákům 4 m 2 ks 91,60
a mravencům - ochrana pařenišť, skleníků, vyvýčených záhonů, květináčů…

Měď vytváří malý a přirozený elektrický náboj, který je pro slimáky a mravence 

velmi nepříjemný a proto se takto chráněným místům vyhýbají.

137146 Urychlovač kompostů kapalný Forestina na 5 m
3

500 ml 85,00
140436 BOPON Urychlovač kompostu - rozkládá veškerý 1 kg 6 ks 69,50
organický odpad 1 kg na / 4 m

3
 kompostu

11628 Srážkoměr s držákem a časosběrným 2 ks 45,50
ukazatelem

139454 Opěrná mříž kov, plast, zelená - 26x75 cm GR4311 2 ks 65,50

13446 Bambusová mřížka 12x6x60 cm 2 ks 27,20
11304 Bambusová mřížka 12x6x90 cm 2 ks 30,20
11352 Bambusová mřížka 22x12x120 cm 2 ks 61,90

139004 Opora /podpěra Flexi 45 cm FLOR78455 44,90
139071 Opora /podpěra Flexi 70 cm FLOR78456 67,40
kovová podpěra - flexibilní, nastavitelný tvar díky středovému kloubu

11246 Vázačka univerzální 50 ks/bal 5 ks 24,30

136511 Postřikovač tlakový 3 l NOVINKA GB930 1 ks 235,00
136511 Postřikovač tlakový 5 l GB950 1 ks 396,00
136512 Postřikovač tlakový 6 l NOVINKA GB960 1 ks 412,00

výška 45 cm

výška 70 cm



11432 Odstraňovač plevele GR616H - modrý 2 ks 29,50

13413 Odstraňovač plevele nerez ocel FLOR 18610 - červený 2 ks 51,50
součásti nože je chránič ostří nože

140035 Vypichovač plevele s plastovou rukojetí 2 ks 45,50

140070 Kartáč k čištění sekačky se stěrkou 1 ks 62,90

137308 Nůžky vystřihovací mini F70368 2 ks 135,00
velice ostré, kvalitní nůžky vhodné i k řízkování    

13415 Síť proti ptákům 5 x 2 m 5 ks 40,90
13431 Síť proti ptákům 10 x 2 m 5 ks 71,90
13432 Síť proti ptákům 5 x 4 m 3 ks 71,90
13433 Síť proti ptákům 10 x 4 m 2 ks 129,40

13089 Konvička zalévací SPRING - mix barev 1,7 l 4 ks 38,00
13057 Konvička zalévací SPRING - mix barev 2,5 l 4 ks 45,00
12950 Konvička zalévací SPRING - mix barev 4,5 l 4 ks 49,50
popelavě šedá, broskvová, bílá, antracit, hrášková, fuksie

11292 Keramický obal bílý, lesklý dekor 49,00
11293 Keramický obal béžový - mat 39,00
11294 Keramický obal antracit - mat 39,00

140800 Obal LORA - bílá 22 cm 2 ks 98,00
140785 Obal LORA - bílá 25 cm 2 ks 144,00
140784 Obal LORA - antracit 25 cm 2 ks 144,00
140782 Obal LORA - antracit 30 cm 2 ks 190,00
140783 Obal LORA - bílá 30 cm 2 ks 190,00
140782 Obal LORA - antracit 35 cm 2 ks 272,00
140783 Obal LORA - bílá 35 cm 2 ks 272,00
Designový květinový obal z kvalitního hrubého palastu - povrchová úprava mat

139046 Umělá květina Karafiát x6, délka 70 cm, mix barev 47,00
krémově bílá, žlutá, zelenobílá, růžová, červená, tmavě fialová

138571 Umělá květina Květ růže velká - délka 70 cm, mix barev

cyklámen, červená tmavá, žlutá, oranžová, růžová, bílá 32,90
melon - krémově bílá s narůžovělými okvětními lístky

139457 Vidlice opékací teleskopická MG272 36,00
délka vidlice 29,5 cm - 91 cm

137739 Souprava na grilování - lopatka, kleště, vidlička MG103 35,00
chromovaná ocel, dřevěná rukojeť

140778 Grilovací jehly ploché 4ks/bal - nerez MG136 72,00

Více informací k produktům najdete na www.gardenservis-zajicova.cz

Ø13 cm, výš 15 cm

Ø13 cm, výš 16 cm

Ø13 cm, výš 16 cm


